202
D
 5
.1
91
.2
.1
/1

06
05
TYPENSCHLÜSSEL
DWM 12121 Z B – 21 – C – N – 14
Benennung
Druckwaage
Einbauraum nach ISO
Funktions-Kennbuchstabe
Z = Umlaufdruckwaage
Zusatzfunktionen
Keine Angabe = nicht blockierbar, Standard
B   = Funktion blockierbar
    per Werkzeug
H   = Funktion blockierbar
    per Handrad
Ausführung
21 = ungedämpft, ohne Entlastungsbohrung
22 = gedämpft, ohne Entlastungsbohrung
31 = ungedämpft, mit Entlastungsbohrung
32 = gedämpft, mit Entlastungsbohrung (Standard)
Anschlussart*
C = Einschraubventil
Rohranschlussgehäuse auf Anfrage
Dichtungswerkstoff
N = NBR (Standard)
V = FKM
Regeldruckdifferenz
14 = 14 bar Differenzdruck
(momentan erhältlich mit: 03, 05, 06, 08, 10, 13, 14 bar)
KENNLINIE
gemessen bei ν = 33 cSt, TÖl = 46 °C
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
DWM12121Z-31-C-N-08 3353146
DWM12121Z-32-C-N-14 3275204
DWM12121Z-22-C-N-05 3275144
DWM12121ZH-32-C-N-13 3311649
DWM12121ZH-22-C-N-13 3411894
DWM12121ZB-31-C-N-13 3256331
DWM12121ZB-21-C-N-08 3283802
*Rohranschlussgehäuse
Bezeichnung Mat.-Nr. Werkstoff Anschlüsse Druck
R12121-01X-01 3130704 Stahl, verzinkt G3/4 / G3/8 420 bar
Dichtsätze
Bezeichnung Mat.-Nr.
Dichtsatz 12121-NBR 3269389
Dichtsatz 12121-FPM 3269390
Blendendurchmesser der Drossel [mm]
Q [l/min]
Vo
lu